
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                           № 255/1

Про необхідність видалення зелених насаджень

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,
Правил  утримання  зелених  насаджень  у  населених  пунктах  України,
затверджених  наказом  Міністерства  будівництва,  архітектури  та  житлово-
комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, зареєстрованих у
Міністерстві  юстиції  України  27.07.2006  року  за  №  880/12754, Правил
благоустрою  населених  пунктів  Золочівської  територіальної  громади,
керуючись п.п.10 п.б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги поданий на затвердження Акт обстеження зелених
насаджень  в  селах  Гнідин  та  Вишеньки,  що  підлягають  видаленню  від
06.08.2024,  враховуючи,  що обстеження  проводилось  на  підставі  звернень
громадян та старости села Вишеньки, з метою санітарного видалення дерев
аварійних, сухостійних та вражених омелою задля  запобігання виникненню
непередбачених ситуацій,                     

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Згідно з додатком затвердити складений комісією 06 серпня 2024
року Акт обстеження зелених насаджень, що ростуть на вулицях Юності,
Героїв,  Молодіжна,  Пасічна  в  селі  Гнідин  і  на  вулицях  Соборна  та
Тороківська в селі Вишеньки й підлягають видаленню.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  видати  ордери  на  видалення
зелених насаджень згідно з додатком. 

3.  Після  виконання  пунктів  1  та  2  цього  рішення,  Комунальному
підприємству  Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  та
Комунальному  підприємству  «Акваком  сервіс»  в  термін  до  01.12.2023
організувати та провести роботи з видалення зазначених в Акті  дерев.

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


